

Andrychów, dnia 03.08.2021 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.25.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Przebudowa budynku OSP w Targanicach Dolnych – etap II**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie: Czy zamawiający uzna spełnienie warunku SIWZ pkt. 16.1.4.1, że wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na termomodernizacji budynku kubaturowego, użyteczności publicznej o wartości co najmniej 900 000,00 zł brutto, obejmującego:

- ocieplenie i wymianę pokrycia dachowego,
- wymianę stolarki okiennej i drzwiowej,
- ocieplenie ścian fundamentowych z izolacjami,
- ocieplenie ścian zewnętrznych,
- wymiana instalacji wewnętrznych: wod-kan i c.o.,
- wymiana instalacji elektrycznej,
- roboty wykończeniowe wewnątrz budynku,
- roboty wykończeniowe zewnętrzne: opaska wokół budynku, odtworzenie terenu, roboty malarskie itp.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż uzna spełnienie warunku Specyfikacji Warunków Zamówienia punkt 16.1.4.1 w zakresie, o którym mowa powyżej.

Pytanie 2:

W związku z tym, że kubatura przebudowywanego obiektu wynosi 3800m³ wnoszę o zmianę warunku spełniania udziału w postępowaniu – tj. dopuszczenia kierownika budowy robót konstrukcyjno-budowlanych, który posiada ograniczone uprawnienia budowlane do kubatury 5000 m³. Dotychczasowo użyte sformułowanie przez Zamawiającego ograniczyłoby konkurencję, gdyż nie dopuszczałoby do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy to posiadają kierowników budowy z odpowiednimi uprawnieniami do przebudowywanego obiektu (tj. uprawnienia ograniczone do kubatury 5000 m³) i z punktu widzenia Prawa Budowlanego mogą kierować robotami na przebudowywanym obiekcie, a jednak z uwagi na zapis Zamawiającego czynności tych wykonywać by nie mogli. Mając na uwadze powyższe proszę o zmianę zapisu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż nie zmieni treści zapisu punktu 16.1.4.2 Specyfikacji Warunków Zamówienia, dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania zdolności technicznej lub zawodowej. Przedstawione dokumenty, o których mowa w zapytaniu będą ewentualnie weryfikowane podczas oceny złożonej oferty.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52